OSNOVNA SKOLA IVAN LEKO
21260, DONJI PROLOZAC
TRG DR. FRANJE TUDMANA 6
OIB: 77953333622
HR9324070001100629055

Tel: +385(21)846045 Fax: .

Dokument: 1,4,5,999

Razdoblje Od: 1.7.2025. / Do: 31.7.2025.

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv oiB |Miesto ID |Naziv 1znos |
| 172025 |TEM-1 [BoBIS D.O.O. | 88148846119 |SOLIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 13,57 |
[ 172025, [URA-148 [POINT INFORMATIKA, KOMUNIKACIJA,TRGOVIN/ 3678717 42000 VARAZDIN, | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 125,00 |
[ 172025. [URA-190 [0.M. SUPPORT D.0.0. \ [10000 ZAGREB . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 62,50 |
| 172025 |UrA-189 |corRONA COPY D.0.0. | 505676  |KASTEL SUCURAC | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 68,26 |
[ 172025, [URA-185 |ANTONIJA KATRANCI \ [RICICE | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 162,00 |
[ 172025. [urA-191 [IN REBUS D.0.0. \ [10000 ZAGREB . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 132,64
| 1.7.2025. [URA-184 [IVAN MUSTAPIC | | DOLICA DRAGA | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 32,40 |
[ 172025, [URA-247 [oTP BANKA D.D. | 3141721 [21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 35,87 |
| 172025. [URA-238 [LIDL HRVATSKA D.0.0. | 1646001  [IMOTSKI | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 88,10 |
| 272025 |URA-255 [TommY D.0.0. | [21000 SPLIT | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 12,89 |
| 372025. [URA-256 [LIDL HRVATSKA D.0.0. | 1646001 [IMOTSKI | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 51,07 |
| 472025. [URA-188 [PROLOZAC SPORT D.0.0. | 2480457 | DONJI PROLOZAC | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 1.440,00 |
| 472025 [URA-217 | ANTONIJA KATRANCI | [RICICE | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 81,00
| 472025, [URA-216 [IvaN MusTAPIC \ | DOLICA DRAGA . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,20 |
| 472025, [URA-224 [BESTLINED.O.O. \ |21264 DONJI PROLOZAC| 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 3.314,25]
| 472025 [URA-257 |LIDL HRVATSKA D.0.0. | 1646001  [IMOTSKI | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 37,73
| 57.2025. [URA-259 |[RESTORAN FERRUM | 03760673703 [IMOTSKI | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 75,00 |
| 572025. [URA-258 [LIDL HRVATSKA D.0.0. | 1646001  [IMOTSKI | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 35,94 |
| 772025 [URA-68 [oP¢INA PROLOZAC | 448630  [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 285,37 |
| 772025, |URA-69 [oP¢iNa PROLOZAC | 448630 [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 285,37 |
| 772025, JURA-70 [oP¢iNa PROLOZAC | 448630  [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 285,37 |
| 7.7.2025. |URA-243 [HT D.D. (FIKSNI) | | 10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 14,60 |
| 772025, [URA-242 [HT D.D. (FIKSNI) \ [10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 31,70
| 772025. [uRA-241 [HT D.D. (FIKSNI) \ [10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 58,53 |
| 7.7.2025. [URA-240 [HT D.D. (FIKSNI) | | 10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 15,05 |
| 772025, [URA-239 [HT D.D. (FIKSNI) \ [10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 32,76 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 87.2025. |URA-260 [LIDL HRVATSKA D.0.0. | 1646001  [IMOTSKI | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 54,62 |
| 107.2025. |COP PLACA 06/2025 06/2025 Sifra obr. 2025-07-002 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 11.688,36 |
| 10.7.2025. |COP PLACA 06/2025 06/2025 Sifra obr. 2025-07-002 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURAN.E - I. STUP | 1.020,40 |
| 10.7.2025. |COP PLACA 06/2025 06/2025 Sifra obr. 2025-07-002 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP | 3.286,86 |
| 107.2025. |COP PLACA 06/2025 06/2025 Sifra obr. 2025-07-002 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANLE - I. STUP | 9.860,47 |
| 10.7.2025. |COP PLACA 06/2025 06/2025 Sifra obr. 2025-07-002 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 6.019,16 |
| 10.7.2025. |COP PLACA 06/2025 06/2025 Sifra obr. 2025-07-002 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 50.651,50 |
| 10.7.2025. |COP PLACA 06/2025 06/2025 Sifra obr. 2025-07-002 Naknada tro$kova| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.640,52 |
| 10.7.2025. |COP PLACA 06/2025 06/2025 Sifra obr. 2025-07-002 Bolovanje, osim z] \ \ | 3122 |OBVEZE ZABOLOVANJE NA TERET HZZO | 484,32 |
| 10.7.2025. |ISPLATA NAKNADE ZA NEZAP.INV. 6/25 | | | | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 388,00 |
[ 107.2025. [URA-192 [BoBIS D.O.O. | 88148846119 [SOLIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 5.112,49 |
| 107.2025. [URA-208 |HAGLEITNER HYGIENE HRVATSKA D.O.0. | 80587242 [JASTREBARSKO., | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 76,50 |
[ 11.7.2025. [PLACA 06/2025 ZA PUN (UZ VII) 06/2025 ifra obr. 2025-07-001 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 431,39
| 11.7.2025. |PLACA 06/2025 ZA PUN (UZ VIl) 06/2025 Sifra obr. 2025-07-001 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURAN.E - I. STUP | 130,74
| 11.7.2025. [PLACA 06/2025 ZA PUN (UZ Vi) 06/2025 Sifra obr. 2025-07-001 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURAN.E - I. STUP | 295,76 |
[ 11.7.2025. |PLACA 06/2025 ZA PUN (UZ VII) 06/2025 ifra obr. 2025-07-001 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 77,60 |
| 11.7.2025. [PLACA 06/2025 ZA PUN (UZ VIl) 06/2025 Sifra obr. 2025-07-001 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.110,40 |
[ 11.7.2025. [PLACA 06/2025 ZA PUN (UZ VIl) 06/2025 Sifra obr. 2025-07-001 Nakna| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 252,00 |
| 11.7.2025. |URA-266 [NAKLADA SLAP D.0.0. | | JASTREBARSKO, | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 4.269,72 |
| 167.2025. [URA-199 [¢isTOCA K D.0.0. \ |21260 IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 34,68 |
| 16.7.2025. [URA-198 [¢isTo¢A K D.0.0. \ |21260 IMOTSKI . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 111,73
| 16.7.2025. [URA-211 [FINA | 332852 [10000 ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 167.2025. [URA-225 [HEP OPSKRBAD.0.0. | 1708422 [zAGREB | 3223 |ENERGIA | 707,67 |
| 16.7.2025. [URA-204 [TERMIN D.O.O. | 1606239  [21260 IMOTSKI | | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 54,68 |
| 16.7.2025. |URA-200 [oPEINA LOKVICICI | 1292021 [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 39,82 ]
| 167.2025. [URA-202 [vopovop Ik p.o.0. | 1447980  [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 452]
| 16.7.2025. [URA-201 [vopovop Ik p.o.0. | 1447980  [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 76,39 |
| 16.7.2025. |URA-209 |AP-sPLITD.0.0. | 3450195  [sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 43,75
| 167.2025. [URA-214 [KONTROL BIRO D.0.0. | 80296892 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 33,18
| 16.7.2025. [URA-215 [JAVNI BILIEZNIK PETAR UJEVIC | 1,00396E+12 [IMOTSKI | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 64,14 |
| 16.7.2025. |URA-215 RAZLIKA | | | | 3434 | OSTALINESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 0,04]
| 25.7.2025. |ISPLATA POMOCI ZA SMRTNI SLUCAJ | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 441,44 |
| 29.7.2025. [URA-213 [Tommy D.0.0. \ |21000 SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 30,93
| 29.7.2025. |URA-226 |AP-sPLITD.0.0. | 3450195  [sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 81,30
| 207.2025. [uRA-231 |zaG, vL.A.GUDELY \ |21260 IMOTSKI | 3239 |OSTALE USLUGE | 96,00 |
| 29.7.2025. [URA-231 |zAG, VL.A.GUDELY \ |21260 IMOTSKI . | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 63,34
| 29.7.2025. |URA-230 | SKOLSKA KNJIGA D.D. | 3223027 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 71,18]
| 29.7.2025. [urA-270 |ADRIA OIL D.0.0. / BP PROLOZAC \ |51215 KASTAV | 3223 |ENERGIA | 59,73 |
| 31.7.2025. |E-TEHNICAR 4-6/2025 06/2025 ifra obr. 2025-07-003 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 28,20 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 31.7.2025. |E-TEHNICAR 4-6/2025 06/2025 ifra obr. 2025-07-003 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP | 8,54]
| 31.7.2025. |E-TEHNICAR 4-6/2025 06/2025 ifra obr. 2025-07-003 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANLE - I. STUP | 25,63 |
| 31.7.2025. |E-TEHNICAR 4-6/2025 06/2025 ifra obr. 2025-07-003 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 27,34 ]
| 31.7.2025. |E-TEHNICAR 4-6/2025 06/2025 ifra obr. 2025-07-003 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 109,37 |
Ukupno: | 106.859,24

BAJIC KRESIMIR
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